CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP MỘT
Kính gửi:  Trường Tiểu học An Thái

Tôi tên là:……………………………………………………………………
Số điện thoại :……………………………………………………………….
Hiện nay đang cư ngụ tại Tổ ………….... Ấp ………………………………

Xã An Thái, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.
Hộ khẩu thường trú:                      Hộ khẩu tạm trú:

Là Cha ( mẹ) của em…………………………………………..…………….

Ngày tháng năm sinh: ………………………..…Dân tộc…………………...
Tôi viết đơn này xin phép cho cháu được vào học lớp 1 năm học 2022 - 2023. Tại trường Tiểu học An Thái.
 Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin kê khai đối với cháu và chấp hành đúng theo các quy định của nhà trường khi cháu được vào học tập tại trường.

An Thái, ngày…… tháng 7 năm 2022
Người làm đơn

………………………………….
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP MỘT TRÁI TUYẾN
Kính gửi:
- Trường tiểu học ………………….

- Phòng GDĐT huyện Phú Giáo.
Tôi tên là: ……………………………………………….………………….
Số điện thoại :……………………………………………………………….
Hiện nay đang cư ngụ tại Tổ ………….... Ấp ………………………………

Xã ………………………….…., huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương
Là Cha ( mẹ) của em……………………………………………..…………….

Ngày tháng năm sinh: ………………………..…Dân tộc…………………...

Tôi viết đơn này xin phép cho cháu được vào học lớp 1 năm học 2022 - 2023. Tại trường……………………………………………………..,
Lý do học trái tuyến:…………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………
 Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin kê khai đối với cháu và chấp hành đúng theo các quy định của nhà trường khi cháu được vào học tập tại trường.
……………., ngày      tháng 7 năm 2022
Xác nhận của đơn vị

          Người làm đơn

  Nơi có hộ khẩu

…………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÁN TRÚ
Kính Gửi:  Ban Giám Hiệu trường Tiểu học An Linh
Tôi tên là:……………………………………………………………………

Số điện thoại :……………………………………………………………….

Hiện nay đang cư ngụ tại Tổ ………….... Ấp ………………………………

Xã An Linh, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương
Là Cha ( mẹ) của em…………………………………………..…………….

Ngày tháng năm sinh: ………………………..…Dân tộc…………………...

Là học sinh lớp …………..... năm học 2022 – 2023.
Để việc học tập của cháu được thuận lợi hơn, Tôi kính mong Ban giám hiệu Trường TH An Linh xét duyệt cho phép con tôi được ở lại học bán trú năm học 2022 - 2023 tại trường Tiểu học An Linh.

Tôi xin hứa sẽ bảo ban con tôi chấp hành tốt mọi nội quy, quy định của nhà trường và tham gia đóng góp đầy đủ các khoản tiền phục vụ ăn bán trú theo quy định.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                           An Linh, ngày ….. tháng    năm 2022
Người làm đơn

…………………………………..